
 

ISTITUTO TECNICO STATALE 

“MARCHI – FORTI” 

 

Viale Guglielmo Marconi, 16 - 51017 PESCIA (PT) - Tel: 0572-451565 - Fax: 0572-444593 

E-mail: pttd01000e@istruzione.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.edu.it 
 

Via Caduti di Nassiriya, 87 – 51015 MONSUMMANO TERME (PT) - Tel. e Fax: 0572-950747 

E-mail: istituto.forti@itsmarchiforti.gov.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.edu.it 
 

 
Prot. n. 4858/F3 del 2.12.2021 

OGGETTO: Istituzione Gruppo Operativo anti-COVID-19 a.s. 2021.22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

▪ VISTO Il DPR 275/1999, Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche ai 
sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999, n.59; 

▪ VISTO il D.Lgs 165/2001, Testo Unico sul Pubblico Impiego; 
▪ VISTI il DPCM 26 aprile 2020 n. 22 e il DPCM 17 maggio 2020 n.33 e successivi atti legislativi volti al contrasto 

della diffusione del Covid-19; 
▪ VISTO il Programma ed il Protocollo adottato in contrasto alla diffusione del COVD-19 dall’Istituto 
▪ VISTO il Protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza per il 

contenimento della diffusione di covid 19 anno scolastico 2021/2022 del Miur  
▪ VISTO il Piano Scuola 2021_2021 “Documento per la pianificazione delle attività Scolastiche, educative e 

formative nelle istituzioni del Sistema nazionale di Istruzione” 
▪ ACQUISITE le disponibilità del personale interessato 
 

DECRETA 
 

Per le finalità di realizzazione delle misure contenute nel protocollo d’intesa per garantire l’avvio 

dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza per il contenimento della diffusione di covid 

19 (anno scolastico 2021/2022 del miur è istituito il gruppo operativo così composto: 
Anna Paola Migliorini Dirigente Scolastico 
Migliorini Mirna e Leone Anna Rita Docenti referenti per la sicurezza (Istituto “Marchi” e Istituto “Forti” 
rispettivamente) 
Perulli Patrizia e Rosselli Dean David Docenti Collaboratori DS (Istituto “Marchi” e Istituto “Forti” 
rispettivamente) 
Moretti Cinzia e Bini Roberta Docenti Referenti di plesso (Istituto “Marchi” e Istituto “Forti” rispettivamente) 
Cardelli Marco RLS di Istituto 
Pietro Virgilio DSGA 
Rodà Stefano RSPP 
Paola Summer Medico Competente 

Ai componenti non spetta alcun compenso relativo alle funzioni svolte all’interno del Gruppo operativo. 
Pescia, 2 dicembre 2021 
 Il Dirigente scolastico 

          Prof. Ssa Anna Paola Migliorini 

Alla cortese attenzione di 
▪ Prof.ssa Leone Anna Rita  
▪ Prof.ssa Migliorini Mirna 
▪ Prof.ssa Perulli Patrizia 
▪ Prof. Rosselli Dean David 
▪ Prof.ssa Moretti Cinzia 
▪ Prof.ssa Bini Roberta 
▪ Prof. Cardelli Marco 
▪ Dott. Pietro Virgilio 
▪ Prot. Rodà Stefano 
▪ Dott.ssa Paola Summer 
 

Agli atti della scuola 

mailto:pttd01000e@istruzione.it
mailto:istituto.forti@itsmarchiforti.gov.it
http://www.itsmarchiforti.edu.it/

